
Zarządzenie Nr  14/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 6 maja 2019 roku 

 

w sprawie upoważnienia  osób do wystawienia i odbierania faktur VAT 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2019 roku poz. 506) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam do wystawiania faktur VAT następujące osoby : 

1. Maria Albanowska 

2. Małgorzata Żabierek 

3. Małgorzata Wójtowicz 

4. Tomasz Olbert 

5. Radosław Dorywalski 

6. Renata Stolarska 

7. Katarzyna Marczak 

8. Julian Nowakowski 

9. Krzysztof Turowski 

     

§ 2 

Upoważniam pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie oraz osoby reprezentujące 

jednostki organizacyjne do odbioru faktur w zakresie realizowania zadań. Pozostałe osoby 

kwitują odbiór faktury na jej odwrocie. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 18/2015 z dnia 5 maja 2015 roku w sprawie upoważnienia osób do 

wystawiania i odbierania faktur VAT. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


